

Gideon & Lerdrup ApS

Skt. Pauls Gade 24, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 67 35 75

Årsrapport

11. september 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Erik Gideon Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. september 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gideon & Lerdrup ApS
Skt. Pauls Gade 24, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 67 35 75
Stiftet: 11. september 2020
Regnskabsår: 11. september 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Frederik Baslund Lerdrup Christensen
Erik Gideon Hansen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at videresælge og hurtigt levere importeret vin fra udvalgte områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det er opstartsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/9 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-34.976
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55
Resultat før skat	-35.031
Skat af årets resultat	6.644
Årets resultat	-28.387
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.387
Disponeret i alt	-28.387

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	48.088
Varebeholdninger i alt	<u>48.088</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.906
Udsudte skatteaktiver	<u>6.644</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.550</u>
Likvide beholdninger	<u>15.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.637</u>
Aktiver i alt	<u>73.637</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	<u>-28.387</u>
Egenkapital i alt	<u>51.613</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.552
Anden gæld	<u>2.472</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.024</u>
Passiver i alt	<u>73.637</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. september 2020	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.387	-28.387
	80.000	-28.387	51.613

Noter

	11/9 2020 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	55
	55
